



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
086397	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (CAÇAMBA) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.880,000	565,995	1.630.065,60
		Valores médios :	565,995	1.630.065,60
086398	CAMINHÃO BAÚ 3/4. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	366,000	131.760,00
		Valores médios :	366,000	131.760,00
086399	CAMINHÃO MUNCK. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	1.016,670	366.001,20
		Valores médios :	1.016,670	366.001,20
086400	CAMINHÃO PAPA LIXO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	720,000	495,850	357.012,00
		Valores médios :	495,850	357.012,00
086401	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.600,000	270,000	972.000,00
		Valores médios :	270,000	972.000,00
086396	MOTONIVELADORA - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7.200,000	253,200	1.823.040,00
		Valores médios :	253,200	1.823.040,00
086402	ROLO COMPACTADOR (LISO E PÉ DE CARNEIRO) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.600,000	200,157	720.565,20
		Valores médios :	200,157	720.565,20
086395	TRATOR AGRÍCOLA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14.400,000	309,000	4.449.600,00
		Valores médios :	309,000	4.449.600,00



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

086397 CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (CAÇAMBA)	2.880,000	565,995	1.630.065,60
086398 CAMINHÃO BAÚ 3/4.	360,000	366,000	131.760,00
086399 CAMINHÃO MUNCK.	360,000	1.016,670	366.001,20
086400 CAMINHÃO PAPA LIXO	720,000	495,850	357.012,00
086401 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	3.600,000	270,000	972.000,00
086396 MOTONIVELADORA -	7.200,000	253,200	1.823.040,00
086402 ROLO COMPACTADOR (LISO E PÉ DE CARNEIRO)	3.600,000	200,157	720.565,20
086395 TRATOR AGRÍCOLA	14.400,000	309,000	4.449.600,00
Total do(s) item(ns) :			10.450.044,00
Total geral :			10.450.044,00



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Governo Municipal de Tracuateua

086397 CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (CAÇAMBA)	2.880,0000	585,995	1.630.065,60
086398 CAMINHÃO BAÚ 3/4.	360,0000	366,000	131.760,00
086399 CAMINHÃO MUNCK.	360,0000	1.016,670	366.001,20
086400 CAMINHÃO PAPA LIXO	720,0000	495,850	357.012,00
086401 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	3.600,0000	270,000	972.000,00
086396 MOTONIVELADORA -	7.200,0000	253,200	1.823.040,00
086402 ROLO COMPACTADOR (LISO E PÉ DE CARNEIRO)	3.600,0000	200,157	720.565,20
086395 TRATOR AGRÍCOLA	14.400,0000	309,000	4.449.600,00
Total :			10.450.044,00